FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DECLARATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 090100004
CREDOR: FECAM - RN
CPF/CNPJ: 07.319.675/0001-47
INCISO: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021
VALOR: R$ 8.976,00 (OITO MIL E NOVECENTOS E SETENTA E
SEIS REAIS)

OBJETO:  Pagamento  de  contribuição  decorrente  da  filiação  a
Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do
Norte - FECAM/RN.

Através  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  POÇO  BRANCO,
considerando tudo o que constar do Processo Administrativo de